

Prefeitura Municipal de Arco-Íris

Estado de São Paulo

Rua José Demori, 245 - centro - CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477-1128.

CNPJ: 01.612.853/0001-47

E-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

RELAÇÃO DE VIAS E/OU LOTES BENEFICIADOS COM A EXECUÇÃO DAS OBRAS

MINICÍPIO: Arco-íris

OBRA: Infraestrutura Urbana - Recapeamento asfáltico, Sinalização viária e acessibilidade

LOCAL: Conj. Habitacional Arco-íris "A" e Conj. Habitacional Arco-íris "C"

Endereço	Comprimento (m)	Largura	Área (m²)
	194,5	5,26	1.023,07
RUA ANTONIO MASANO	Variável (Gola 01 + Gola 02)	Variável (Gola 01 + Gola 02)	43,75
AV. JOSÉ HOIO PELANO	205,02	9	1.845,18
ESQUINA: AV. JOSÉ HOIO PELANO X RUA ANTONIO MASANO	variável	variável	182,13
		TOTAL	3.094,13

SINALIZAÇÃO VIAKIA HOP	RIZONTAL (VIAS BENEFICIADAS)	
Endereço	Local de implantação	M2
RUA ANTONIO MASANO	Conj. Habitacional Arco-íris "A"	47,18
AV. JOSÉ HOIO PELANO	Conj. Habitacional Arco-íris "C"	
	TOTAL	73,91

Endereço	Local de implantação	Und.	M2
RUA ANTONIO MASANO	Conj. Habitacional Arco-íris "A"	2	0,5625
AV. JOSÉ HOIO PELANO	Conj, Habitacional Arco-íris "C"	1	0,2025
		TOTAL	0,77

	Local de implantação	Endereço
	Conj. Habitacional Arco-íris "A"	RUA ANTONIO MASANO
AV. JOSE HOIO PELANO Conj. Habitacional Arco-iris "C"	Conj. Habitacional Arco-íris "C"	AV. JOSÉ HOIO PELANO

Município de Arco-íris , em 05 de setembro de 2022 .

José Carlos Mangieri Pires

CREA 50560533321 Responsável técnico de acordo,

Aldo Masano Fernandes

Prefeito Municipal de Arco-íris